Endschalteranbauten SRBI
TOC Bookmark
Endschalteranbauten SRBI
Merkmale und Lieferübersicht
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten

[4]	 Kennzeichnungsstopfen
gelb (2x)
[5]	 Kennzeichnungsstopfen
schwarz (2x)
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2023/10
Endschalteranbauten SRBI
Zubehör
Bestellangaben - Kabelverschraubungen
Beschreibung Farbe Teile-Nr. Typ
Kabelverschraubungen NETC
M20x1,5 aus Polymer schwarz 4464895 NETC-P-M20
Bestellangaben  - NEBU
Leitungseigenschaft Kabellänge Abgangsrichtung Produktgewicht Teile-Nr. Typ
[m] [g]
Dose, 5-polig, M12 – offenes Kabelende, 4-adrig
Standard 2,5 gerade 77 	q 550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
gewinkelt 78 550325 NEBU-M12W5-K-2.5-LE4
5 gerade 143 	q 541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
– 164259 SIM-M12-4GD-5-PU
gewinkelt 144 541329 NEBU-M12W5-K-5-LE4
– 164258 SIM-M12-4WD-5-PU
7 gerade 197 8003134 NEBU-M12G5-K-7-LE4
10 gewinkelt 278 569841 NEBU-M12W5-K-10-LE4
Bestellangaben - NEBV
Elektrischer Anschluss Kabellänge Schutzbeschaltung Teile-Nr. Typ
[m]
Verbindungsleitungen NEBV für Ventilanschluss für Endschalteranbauten mit AS-Interface
Dose gewinkelt, Anschlussbild Form A,
EN 175301-803
0,3 ja 3679771 NEBV-A1W3F-P-K-0.3-N-M12W3
nein 3579461 NEBV-A1W3-K-0.3-N-M12W3
0,6 ja 3679772 NEBV-A1W3F-P-K-0.6-N-M12W3
nein 3579462 NEBV-A1W3-K-0.6-N-M12W3
Dose gewinkelt, Anschlussbild Form B, nach
Industriestandard 11 mm
0,3 ja 3679773 NEBV-B2W3F-P-K-0.3-N-M12W3
nein 3579463 NEBV-B2W3-K-0.3-N-M12W3
0,6 ja 3679774 NEBV-B2W3F-P-K-0.6-N-M12W3
nein 3579464 NEBV-B2W3-K-0.6-N-M12W3
Verbindungsleitungen NEBV für Ventilanschluss für Endschalteranbauten mit Schraubklemme
Dose gewinkelt, Anschlussbild Form A,
EN 175301-803
0,6 nein 3579466 NEBV-A1W3-K-0.6-N-LE3
Dose gewinkelt, Anschlussbild Form B, nach
Industriestandard 11 mm
0,6 nein 3579468 NEBV-B2W3-K-0.6-N-LE3
Bestellangaben  - NEBS
Elektrischer Anschluss Kabellänge Gewicht Teile-Nr. Typ
Anschluss 1 Anschluss 2 [m] [g]
Dose, gerade
Bauform
5-polig offenes Ende 5-adrig 5 276 8030962 NEBS-M12G5-ES-5-LE5
10 528 8030963 NEBS-M12G5-ES-10-LE5
15 828 8097576 NEBS-M12G5-ES-15-LE5
Kabelverschraubungen NETC
Verbindungsleitungen NEBU
Verbindungsleitungen NEBV
Verbindungsleitungen NEBS